DECRETO N 142/2024

“Composição do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente”

Jurandir Barbosa de Morais Prefeito do

Município de Nova Aliança, estado de São

Paulo no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei:

DECRETA:

ARTIGO 1º-De uniformidade com a lei nº18/97, de 05 de maio de 1997. artigo 5º, o conselho municipal

dos direitos d criança e adolescente passa a ter a seguinte composição.

AREA GOVERNAMENTAL:

REPRESENTANTE DA ASSISTENCIA SOCIAL:

TITULAR LILIAN DANIELA PARTEZANI, CPF 332.602.508-40;

SUPLENTE:CHRISTIAN DA SILVA RAGAZZI, CPF-202701248-61.

REPRESENTANTE DA EDUCAÇÃO:

TITULAR ANA LÚCIA ATRUTH LUCATTO, CPF 055.849.858-21;

SUPLENTE: ADRIANO APARECIDO CUNHA, CPF306.496.658-80.

REPRSENTANTE DA SAÚDE:

TITULAR: MARIANA XAVIER FREDERICO, CPF 219.169.738-09;

SUPLENTE: SILVIA RENATA PATINI ALVES, CPF121.684.878-55.

TRABALHADORES NA ÁREA DA CRIANÇA E ADOLESCENTE:

TITULAR:MONIAN CASTILHO FERREIRA, CPF 218.145.718-25;

SUPLENTE: ROSANA VALÉRIA DA SILVA, CPF:121.655.188-06.

SOCIEDADE CIVIL:

REPRSENTANTE DA CIANÇA E ADOLESCENTE:

TITULAR: MARIA CRISTIAN KAMINSKI, CPF 100.213.608-39;

SUPLENTE: NEUSA APARECIDA COLTRI VIEIRA, CPF 184.423.128-38.

ORGANIZAÇÕES E/OU MOVIMENTOS INSTITUCIONAIS:

TITULAR MARCOS ROBERTO ZAFALÃO, CPF 127.413.318-12;

SUPLENTE: GENIR APARECIDA PASSARINI, CPF 256.021.198-09.

REPRESENTANTES DE USUÁRIOS:

TITULAR: LUCIENE CALIXTO DE OLIVEIRA, CPF 098.148.598-77;

SUPLENTE: ROSANGELA EVARISTO DOS SANTOS, CPF 073.313.184-03.

REPRESENTANTES DE USUÁRIOS:

TITULAR: ALINE MARQUES URBANO CAMARGO, CPF303722958-60;

SUPLENTE: MARIA MADALENA DA SILVA, CPF 303722958-60.

Nova Aliança, 10 de outubro de 2024

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugares de costume

Vanderlei Passarini

Diretor de Finanças